Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Manometry
OCHRANNÝ KRYT K MANOMETRU - DN 40, 50 a 63 v barvě
modré, červené, šedé, černé
Kód produktu: 34209
Ochranné krytky slouží jako ochrana proti nárazu pro manometr. Jsou použitelné pro svislé a vodorovné manometry. Pro montáž na
svislém manometru má pryžová ochrana ze strany vyseknutý otvor.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Barva
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GS40BLAU-183
40 mm
modrá
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS50BLAU-183
50 mm
modrá
ks
54,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS63BLAU-183
63 mm
modrá
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS40ROT-183
40 mm
červená
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS50ROT-183
50 mm
červená
ks
54,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS63ROT-183
63 mm
červená
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS40GRAU-183
40 mm
šedá
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS50GRAU-183
50 mm
šedá
ks
54,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS63GRAU-183
63 mm
šedá
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS40SCHWARZ-183
40 mm
černá
ks
61,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS50SCHWARZ-183
50 mm
černá
ks
54,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GS63SCHWARZ-183
63 mm
černá
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0